
 

 
 
 
 
   ZARZĄDZENIE NR 1284/2010 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 2 czerwca 2010 r.  
 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie scenariusza historycznego 
widowiska plenerowego pn. „Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej”, w 
związku z przygotowaniem obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz 100-lecia 
odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Sąd Konkursowy do rozstrzygnięcia konkursu na scenariusz historycznego 
widowiska plenerowego pn. „Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej”, w związku z 
przygotowaniem obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz 100-lecia odsłonięcia 
pomnika Grunwaldzkiego, w następującym składzie: 
1) Piotr Franaszek                      - Radny Miasta Krakowa, Przewodniczący Sądu Konkursowego 
2) Jerzy Zoń                                -  Dyrektor Teatru KTO  
3) Łukasz Walas                          - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa 
4) Barbara Turlejska                   - Z-ca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

UMK 
5) Katarzyna Kwiatkowska         - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK 
6) Katarzyna Gądek                     - Dyrektor Biura Marketingu Turystycznego Miasta UMK 
7) Edyta Przybyła                         - Biuro Marketingu Turystycznego Miasta UMK 
8) Ireneusz Kaczmarek                 - Biuro Marketingu Turystycznego Miasta UMK 
9) Małgorzata Przygórska-Skowron - Biuro Marketingu Turystycznego Miasta UMK 
 
2. Do obsługi administracyjno-biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza 
Organizacyjnego Konkursu p. Beatę Kołos z Biura Marketingu Turystycznego Miasta UMK. 
3. Do obsługi prawnej Sądu Konkursowego wskazuje się radcę prawnego p. Małgorzatę 
Lenkiewicz z Zespołu Radców Prawnych UMK.  

 
§ 2 

Przyjmuje się Regulamin Sądu Konkursowego w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3 
Ogłasza się konkurs na opracowanie scenariusza historycznego widowiska plenerowego pn. 
„Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej”, w związku z przygotowaniem obchodów 
600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz 100-lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego. Tekst 
ogłoszenia o konkursie przekazuje się do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych i na 
stronie internetowej Miasta  http://www.bip.krakow.pl/. 

 



§ 4 
Ustala się Regulamin Konkursu na opracowanie scenariusza historycznego widowiska 
plenerowego pn. „Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej”, w związku z 
przygotowaniem obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz 100-lecia odsłonięcia 
pomnika Grunwaldzkiego według załoŜeń Zamawiającego, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Środki finansowe w wysokości do 320 000,00 złotych (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2010: dz. 
750, rozdz. 75075, § 4300, zad. BT-2/10 „Promocja turystyczna”, GWŚMK dla Biura 
Marketingu Turystycznego. 

§ 6 
Sąd Konkursowy ulega rozwiązaniu, a postępowanie konkursowe zostaje zamknięte z dniem 
ogłoszenia wyników Konkursu na opracowanie scenariusza historycznego widowiska 
plenerowego pn. „Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej”. 

§ 7 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Marketingu Turystycznego Miasta. 

§ 8 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 

 
 
 
 
 


